
Verklaring algemeen belang 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

  

gelezen het voorstel van het college van b en w van 15 maart 2022; 

  

gelet op artikel 6h van de Wet Markt en Overheid en de artikelen 25g t/m 25m van de Mededingingswet; 

  

rekening houdend met het Afval- en Grondstoffenplan gemeente Bronckhorst 2021-2025 

Besluit: 

1. Het inzamelen van PMD-afval bij basisscholen en maatschappelijke organisaties van algemeen 

belang te verklaren; 

2. De inzameling van PMD-afval van basisscholen en maatschappelijke organisaties door Circulus 

te laten uitvoeren; 

3. Dit besluit te laten gelden tot 1 januari 2027 of tot de dag dat marktpartijen deze dienst voor een 

acceptabel tarief kunnen aanbieden. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 25 mei 

2022, 

de griffier, 

M. Veenbergen 

de voorzitter, 

M. Besselink 

Nr. 266699 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2022 nr. 266699 14 juni 2022 1 


